

7.12.2016

A8-0344/431

Predlog spremembe 431

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 168 – odstavek 3 – razlaga – pododstavek 1

Veljavno besedilo

Zahtevo za ugotavljanje sklepčnosti mora
vložiti najmanj *štirideset* poslancev.
Zahteva v imenu politične skupine ni
dopustna.

Predlog spremembe

Zahtevo za ugotavljanje sklepčnosti mora
vložiti najmanj **25** poslancev. Zahteva v
imenu politične skupine ni dopustna.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/432

Predlog spremembe 432

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 169 – odstavek 1 – pododstavek 1

Veljavno besedilo

Predlog spremembe

1. Predloge sprememb za obravnavo na plenarnem zasedanju lahko vloži pristojni odbor, politična skupina ali najmanj *štirideset* poslancev.

1. Predloge sprememb za obravnavo na plenarnem zasedanju lahko vloži pristojni odbor, politična skupina ali najmanj **25** poslancev.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/433

Predlog spremembe 433

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 169 – odstavek 6 – pododstavek 1

Veljavno besedilo

6. O predlogih sprememb se glasuje po njihovi objavi in razdelitvi v vseh uradnih jezikih, razen če Parlament odloči drugače. Parlament ne more odločiti drugače, če temu nasprotuje najmanj **štirideset** poslancev. Parlament se izogiba sprejemanju odločitev, s katerimi bi bili poslanci, ki uporabljajo določen jezik, nesprejemljivo diskriminirani.

Predlog spremembe

6. O predlogih sprememb se glasuje **šele** po njihovi objavi in razdelitvi v vseh uradnih jezikih, **in sicer najmanj 24 ur pred glasovanjem**, razen če Parlament odloči drugače. Parlament ne more odločiti drugače, če temu nasprotuje najmanj **25** poslancev. Parlament se izogiba sprejemanju odločitev, s katerimi bi bili poslanci, ki uporabljajo določen jezik, nesprejemljivo diskriminirani.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/434

Predlog spremembe 434

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Kateřina Konečná, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Kostadinka Kuneva, Xabier Benito Ziluaga, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 171 – odstavek 5

Veljavno besedilo

5. Med glasovanjem sme govoriti le poročevalec, ki lahko na kratko **izraziti** mnenje svojega odbora v zvezi s predlaganimi spremembami, o katerih se glasuje.

Predlog spremembe

5. Med glasovanjem sme govoriti le poročevalec **ali, v primeru njegove upravičene odsotnosti, drugi poslanec iz iste politične skupine**, ki **ga je poročevalec imenoval v ta namen. Pri tem** lahko na kratko **izrazi** mnenje svojega odbora v zvezi s predlaganimi spremembami, o katerih se glasuje.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/435

Predlog spremembe 435

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta
Poglavje 5 – člen 174 – odstavek 5

Veljavno besedilo

5. Kadar pristojni odbor vloži skupino predlogov sprememb k besedilu, na katerega se poročilo nanaša, jih predsednik da na glasovanje skupaj, razen če politična skupina ali najmanj *štirideset* poslancev zahteva ločeno glasovanje ali če so bili vloženi nadaljnji predlogi sprememb.

Predlog spremembe

5. Kadar pristojni odbor vloži skupino predlogov sprememb k besedilu, na katerega se poročilo nanaša, jih predsednik da na glasovanje skupaj, razen če politična skupina ali najmanj **25** poslancev zahteva ločeno glasovanje ali če so bili vloženi nadaljnji predlogi sprememb.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/436

Predlog spremembe 436

Helmut Scholz, Sofia Sakorafa, Barbara Spinelli, Rina Ronja Kari, Kostadinka Kuneva, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta
Poglavje 5 – člen 175 – odstavek 1

Veljavno besedilo

Kadar je ***k poročilu*** za obravnavo na plenarnem zasedanju vloženih več kot petdeset predlogov sprememb ***in*** zahtev za glasovanje po delih ali ločeno glasovanje, lahko predsednik po posvetovanju s predsednikom pristojnega odbora od tega odbora zahteva, da se sestane in ***obravnavate predloge*** sprememb ali ***zahteve***. Na plenarnem zasedanju se ne glasuje o predlogu spremembe ali zahtevi za glasovanje po delih ali ločeno glasovanje, za katerega ni glasovala najmanj desetina članov odbora.

Predlog spremembe

Kadar je ***v zvezi z besedilom, ki ga je odbor vložil*** za obravnavo na plenarnem zasedanju, vloženih več kot petdeset predlogov sprememb ***ali*** zahtev za glasovanje po delih ali ločeno glasovanje, lahko predsednik po posvetovanju s predsednikom pristojnega odbora od tega odbora zahteva, da se sestane in ***glasuje o vsakem od teh predlogov*** sprememb ali ***zahtev***. Na plenarnem zasedanju se ne glasuje o predlogu spremembe ali zahtevi za glasovanje po delih ali ločeno glasovanje, za katerega ni glasovala najmanj desetina članov odbora.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/437

Predlog spremembe 437

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Tania González Peñas, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta
Poglavje 5 – člen 176 – odstavek 1

Veljavno besedilo

1. Kadar besedilo, ki je predmet glasovanja, vsebuje dve ali več določb, se nanaša na dve ali več točk ali bi lahko bilo razdeljeno na dva ali več delov, ki imajo ločen pomen in/ali normativno vrednost, lahko politična skupina ali najmanj **štirideset** poslancev zahteva, da se o njem glasuje po delih.

Predlog spremembe

1. Kadar besedilo, ki je predmet glasovanja, vsebuje dve ali več določb, se nanaša na dve ali več točk ali bi lahko bilo razdeljeno na dva ali več delov, ki imajo ločen pomen in/ali normativno vrednost, lahko politična skupina ali najmanj **25** poslancev zahteva, da se o njem glasuje po delih.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/438

Predlog spremembe 438

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 180 – odstavek 1 – pododstavek 1

Veljavno besedilo

1. Poleg primerov iz členov 118(5), 119(5) in 179, se poimensko glasuje tudi, kadar to pisno zahteva politična skupina ali najmanj **štirideset** poslancev na predvečer glasovanja, razen če predsednik določi drugačen rok.

Predlog spremembe

1. Poleg primerov iz členov 118(5), 119(5) in 179, se poimensko glasuje tudi, kadar to pisno zahteva politična skupina ali najmanj **25** poslancev na predvečer glasovanja, razen če predsednik določi drugačen rok.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/439

Predlog spremembe 439

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Kostadinka Kuneva, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovnik Evropskega parlamenta

Poglavje 5 – člen 183 – odstavek 1 a (novo)

Veljavno besedilo

Predlog spremembe

1a. Vsak poslanec lahko k resolucijam, sprejetim v skladu s členom 135, poda ustno ali pisno izjavo.

Or. en

7.12.2016

A8-0344/440

Predlog spremembe 440

João Ferreira, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Ángela Vallina, Sofia Sakorafa, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Rina Ronja Kari, Xabier Benito Ziluaga, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, João Pimenta Lopes, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Miguel Viegas
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0344/2016

Richard Corbett

Splošna revizija Poslovnika Parlamenta
2016/2114(REG)

Poslovník Evropskega parlamenta

Poglavje 6 – člen 188 – odstavek 1 – pododstavek 1

Veljavno besedilo

1. Ob določitvi dnevnega reda ali pred začetkom razprave lahko politična skupina ali najmanj *štirideset* poslancev zahteva vrnitev zadeve odboru.

Predlog spremembe

1. Ob določitvi dnevnega reda ali pred začetkom razprave lahko politična skupina ali najmanj 25 poslancev zahteva vrnitev zadeve odboru.

Or. en